
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА 
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.08.2023                                                                                                                     №84

О назначении публичных слушаний по проектам Генерального плана и Правил
землепользования и застройки муниципального образования «Заводское сельское

поселение»

В соответствии со ст. 5.1, ст. 28 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным
законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в
Заводском сельском поселении, утвержденным решением Совета Заводского сельского
поселения от 22.11.2005 №13, в целях обеспечения участия населения Заводского
сельского поселения в решении вопросов местного значения, соблюдения права
человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов
правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Назначить публичные слушания по проектам Генерального плана и Правил

землепользования и застройки муниципального образования «Заводское сельское
поселение» на 14.09.2023 года в 15:00.

2. Определить местом проведения публичных слушаний здание Администрации
Заводского сельского поселения по адресу: Томская область, Парабельский район, п.
Заводской, ул. 60 лет СССР, д. 17.

3. Инициатор проведения публичных слушаний - Глава Заводского сельского
поселения.

4. Комиссией, ответственной за проведение публичных слушаний, является
постоянно действующая комиссия по подготовке правил землепользования и застройки
муниципального образования Заводское сельское поселение, утвержденная
постановлением Администрации Заводского сельского поселения от 12.10.2012 г. № 58а.

5. Специалисту 1-ой категории Администрации Заводского сельского поселения
Моор О.В. обеспечить возможность ознакомления граждан поселения с проектами
Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального
образования «Заводское сельское поселение» на сайте поселения http://zavodscoe.ru/.

6. Установить, что предложения и замечания граждан по проектами Генерального
плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Заводское
сельское поселение» направляются в Администрацию Заводского сельского поселения в
письменном виде до 17:00 13.09.2023 г. 



7. Обнародовать настоящее постановление в местах, установленных Уставом
муниципального образования «Заводское сельское поселение».

8. Контроль за исполнением возложить на специалиста 1-ой категории
Администрации Заводского сельского поселения Моор О.В.

Глава поселения  С.А. Трифанова


